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 راه های ارتباطی
ما را در شبکه های اجتماعی

با نشانیtanzym-ir دنبال کنید!

رسوای جهانم، از حرف تا عمل

حالا برای ثریا
مهربون  خدای  از  غیر  نبود  یکی  بود  یکی 

هیچ کس نبود. 
یک شنگول بود یک منگول. وقتی که شنگول 
و منگول پا به عرصه وجود گذاشتند و برای اولین 
اندازه غار  بار بع بع کردند همه دنیا دهانش به 
علی صدر باز ماند و بعد از گفتن ساچ واو باز هم 
بسته نشد، شاید با خود بگویید بز بز قندی چکار 
کرده؟ چند تا بز مثل بقیه بزها زاییده است! اما 
این دوتا بز با آن شنگول و خواهر و برادرهاش فرق 
می کنند. قضیه از آن قرار است این دو بزغاله اولین 
حیوانات تراریخته در خاورمیانه محسوب می شوند 
که حاوی فاکتور 9 انعقادی خون انسان هستند.

 
چند وقت بعد حبه انگور به دنیا اومد. 

توانایی  تا خواهرش  انگور بر خلاف دو  حبه 
 PTA دیگری داشت. این ببعی کوچولو پروتئین
دارد که اگر زود به بیماران تزریق بشه از سکته 

قلبی و مغزی جلوگیری میشه. 
همه از این موضوع خوشحال بودند. 

یک روز که بزبز قندی می خواست بره خونه 
جاریش به شنگول و منگول و حبه انگور گفت: 
من می روم بیرون، هر کی در زد در رو باز نکنید. 
بچه ها بازی می کردند که در زدند. شنگول رفت 

دم در گفت: کیه کیه در می زنه؟! 
صدا اومد: منم منم مادرتون! آقا بهادر میوه 
فروش دستش رو چاقو بریده خونش بند نمیاد 

شنگول و منگول بیاید بریم کمکش. 
شنگول گفت: داداش ما آیفون تصویری داریم! 

خدا روزیت رو جای دیگه بده. 
آقا گرگه رفت و ماسک بزبز قندی رو زد و 
دوباره برگشت، این بار گفت: حبه انگور بیا که بابا 
بزرگ دوستت حنا سکته مغزی کرد به پروتئین 

PTA تو نیاز داریم. 
حبه انگور: اگر تو مادر مایی کلید داری بیا 

خودت در باز کن! 
آقا گرگه که دید این بزها از اون بزهای چغر 
بدبدنن رفت پیش آقا روباهه گفت: روبی جون 
دست به دمت؛ یه راهی یه چاهی یه آفتابه لگنی 

چیزی جلوی پام قرار بده. 
روباه گفت: به یک شرطی که فیفتی فیفتی. 
اون سه تا بز برای تو، انحصار درمان ناباروری، 
ژن درمانی و هوش مصنوعی و بانک بند خون و 

هر چی که موند برای من! 
آقا گرگه قبول کرد و با یک نقشه توپ رفتند 
و شنگول و منگول و حبه انگور و بقیه چیزها 

رو گرفتند. 
بزبز قندی که به خونه برگشت و بزها را ندید 
فهمید کار آقا گرگه است، رفت بچه هاش رو نجات 

داد و اسناد و مدرک رو برگردوند.
 از اون روز به بعد از ۱۶۴ کشور جهان برای 
ناباروری و درمان های دیگه به پژوهشگاه رویان 

می آیند. 
پروتئین  به  گرگه  آقا  رسید  سر  به  ما  قصه 

PTA  نرسید.

فریبا رئیسی

اگر شما هم مثل اسرائیل در پی بازگرداندن آبروی 
ازدست رفته خود هستید، این بخش را از دست ندهید. 

در این مطلب خواهید آموخت که کِی باید وا بدهید.

با خودتان به صلح برسید
هر چند ممکن است جنگ را بیشتر بپسندید ولی 
با خودتان صلح کنید. بپذیرید که طبیعتا زور شما تا 
اندازه مشخصی جواب می دهد؛ مثلا تا حد بیمارستان ها 
و کودکستان ها و خانه ها و.... پس به زورآزمایی با همان ها 

ادامه دهید و با خودتان نجنگید.
شل کنید!

پاسخ  جای  بگیرید،  سفت تر  را  خودتان  چقدر  هر 
هوشمندانه ریزپرنده ای تان بیشتر درد می گیرد. تازه ممکن 
است آمپول دشمن در بدن تان بشکند و قوز بالاقوز بشود. 

پس زورتان را برای همان مورد قبلی نگه دارید.
هر سخن، جایی و...!

بلوف الکی نزنید و با واقعیت کنار بیایید. حالا مثلا چند 
تا موشک و پهپاد پیش پاافتاده پیش پای تان 
افتاده و چند تا شلوار، شست وشولازم شده و 
چند جو آبروی نمانده تان از بین رفته باشد؛ 
مهم این است که تشخیص بدهید کی باید 
سکوت کنید و کی باید چیزی بگویید؛ حالا 
با هر لحنی که دوست دارید. مثلا می توانید 
رگ های  با  و  هرچه تمام تر  عصبانیت  با 

بیرون زده فریاد بکشید: »غلط کردم.«
هر نکته مکانی دارد

انتقام  برای  که  وسایلی  انتخاب  در 
استفاده می کنید، دقیق باشید. مثلا توجه 
از  انتقام،  برای  هرگز  که  باشید  داشته 
ریزپرنده هایی استفاده نکنید که دیگران 
در فیلمبرداری حنابندان و جشن تولدهای 
خود به کار می گیرند؛ مگر اینکه بخواهید 
عکس های  خود  دشمن  از  انتقام،  برای 

بدون ژست و کاملا طبیعی بگیرید.
وقتی گذشت هست، چرا انتقام؟

حتما شنیده اید که بعضی ها وقتی به 
سمت  بخورد،  سیلی  راست شان  گوش 
چپ صورت شان را هم جلو می آورند. این 
شیوه برای کنار آمدن با خود، بهترین راه 

است. به جای فشار آوردن به مغزتان برای انتقام، جای باقیِ 
سوراخ سنبه ها یا مثلا پایگاه های تان را رک و روراست برای 
دشمن خود ایمیل کنید و حسن نیت تان را نشان بدهید. 
ممکن است این حسن نیت، دل دشمنان را نسبت به شما نرم 
کند. ممکن هم هست نکند؛ به هر حال ریسک است دیگر!

از خودتان انتظار بیش از حد نداشته باشید
انتظارات خود را معقول کنید و به خودتان فشار بیش 
فشار  می دهد  نشان  بالینی  پژوهش های  نیاورید.  حد  از 

زیادی  بد  عوارض  خود،  به  حد  از  ز بیش  ا
جمله نشت کردن درونیات و نابودی 

 زودتر از موعد پیش بینی شده را در 
پی دارد.

از ضایع  شدن بپرهیزید
اگر بر اثر اقدامی، قبل 
از رسانه ای و ضایع شدن 
عمومی، حس ضایع شدن 
به شما دست داد، بدانید 
باختید!  بدم  باختید، 

سازمان هواپیمایی: هر شخص 
حقیقی یا حقوقی دارای تابعیت 

ایران ، مجاز است با رعایت قوانین و مقررات  مربوط ، اقدام 
به خرید و مالکیت هواپیمای شخصی غیرنظامی کند.

اشخاص حقیقیِ حقیقی جامعه با یک دور چرخیدن دور 
خود اذعان داشتند پراید مگه چشه؟!

سخنگوی وزارت خارجه: مهم ترین 
کانال تبادل پیام های دیپلماتیک 

بین ایران و آمریکا در ۲ هفته گذشته سوییس بوده.
وی در ادامه افزود اگه فیلترشکن آمریکا فعال شد بگو یه 
پیام تو ایتا برای من بفرسته، شاید عکس چنتا موشک 

رونمایی نشده رو براش فرستادم.

بازی ریاضی راه راه
ایران چقدر در حمله به اسرائیل سود  پرسیده بودیم 
کرده؟ دقیق ترین پاسخ این بود که با احتساب تغییر نکردن 
قیمت ها، اگر هر سه سال یک قرارداد معادل قرارداد سال 
۵۵ با آمریکا بسته می شد، تا امروز ۱۵ قرارداد با مبلغ ۶ 
میلیارد دلار و جمعا به مبلغ 9۰ میلیارد دلار بسته شده بود 
ولی سپاه تنها با هزینه ۴۰ میلیون دلار، ۸9.9۶۰.۰۰۰ دلار 

باعث صرفه جویی در کشور شده است!

اما بازی امروز! آمریکا قرار است بزرگ ترین کمک های 
مالی خود را به رژیم صهیونیستی، اوکراین و تایوان انجام 

دهد. حالا بیایید با کلمات زیر جمله سازی کنیم:

همان پژوهش های قبلی حاکی از آن است که حس ضایع 
شدن از خودِ ضایع شدن نابودکننده تر است.

سینه خیز رفتن را تمرین کنید
این روش برای حل مشکل قبلی، بسیار کارگشاست. 
در  می شود  باعث  رفتن،  سینه خیز  مهارت  بر  تسلط 
صورت پخش شدن روی زمین، مثل خرابکاری کلاغ، 
عرصه ای برای  تخلیه عصبانیت کلامی مردم نباشید و با 
حرکت، خود را به جایی دور از دیدرس دیگران برسانید.
رو به آینه برای دشمن فرضی شکلک دربیاورید

را صرف  زمان کمتری  باعث می شود  این روش 
فکر کردن به انتقام و اجرای طرح های انتقامی 
هوشمندانه کنید. در نتیجه کمی از گزند 
مسخره کنندگان در امان و به همان 
اندازه قبلی مسخره خواهید ماند. به 
علاوه، این کار شما را در بازیگری 
اینجا  از  اگر  تا  می کند  قوی تر 
بیرون تان کردند، جای دیگری 

برای رفتن داشته باشید.
ننه من غریبم  تکنیک  از 

استفاده کنید
برای خود، ننه ای بتراشید که 
در وقت لازم بتوانید به پشتیبانی 
ننه  چه  هر  کنید.  غریبی  ابراز  او 
تراشیده شده قدرتمندتر و آزادی خواه تر 
باشد، احتمال موفقیت شما در جلب 
توجه عمومی بالاتر خواهد رفت. ضمن 
توجه به این نکته که فحش هم نوعی 
و  تکنیک  این  مورد  در  است،  توجه 
میزان ابراز خود، حتما به نکته بعدی 

دقت کنید.
وابستگی های خود را کاهش دهید

حتما شنیده اید که »سن یک عدد 
است«؛ اما این مال جای دیگری است. 
شما به اندازه سن تان رفتار کنید. در 
نظر بگیرید که مثلا اگر ۷۵ سال تان 
باشد و بعد از کتک خوردن بپرید بغل 
شادی  و  خنده  مایه  چقدر  مادرتان، 
کسی  البته  شد.  خواهید  دیگران 
حق قضاوت شما را ندارد اما توصیه 
چیزی  پدری  یک  حداقل  می کنیم 
پیدا کنید که گاهی هم بپرید بغل او.

اقتدار – بمب – ایران – تلاش- ترس– نیاز– سربلندی
یک اسرائیلی خطاب به آمریکا: تلاش ایران برای دستیابی 
به بمب های خطرناک، اقتدار ما را له کرده و باعث سربلندی 

آمار نیاز ما به کمک های مالی شده است.
آمریکا  بمب های  به جامعه جهانی:  اوکراینی خطاب  یک 
فاسد هستند، با ایران کاری نداریم و به تلاش خود برای از 
دست دادن مناطق دیگری از کشورمان از ترس روسیه ادامه 
می دهیم. اقتدار اوکراین نیاز او به کمک های مالی آمریکا را 

نفی نمی کند. سربلندی ما سربلندی آمریکاست.
یک تایوانی پس از تصویب کمک مالی آمریکا: اقتدار بمب 
ایران تلاش ترس نیاز سربلندی است. توروخدا ما رو ندید 
دست چین حتی اگه بهمون کمک مالی می کنین. توروخداااااا!
یک اوکراینی دوباره: آره کمک های تایوان رو هم بدید به ما، 

فقط ندیدشون دست چین.

شما هم با کلمات زیر جمله بسازید:
نظامی  توان   – – دلار  – قدرت  آمریکا   – یک دکمه 
– سوخت موشک – کوادکوپتر )اگر خنده تان نگرفت( – 

خیسی شلوار
شما می توانید پاسخ خود را از طریق 
https://sur-  ییوآرکد زیر یا لینک

 vey.porsline.ir/s/HX2HQaT
برای ما ارسال کنید. دقیق ترین پاسخ 

در شماره آتی منتشر خواهد شد. 

در  که  آمریکا  خارجه  وزارت 
گزارش های سال های گذشته 
خود همواره ایران را به »نقض حقوق بشر« متهم کرده 

در گزارش سال ۲۰۲۳ نیز اتهامات را تکرار کرد.
اسرائیل نیز در همین حین که چشمانش برق می زد، 
دست خود را به نشانه لایک به وی نشان داد و با دست 

دیگر دکمه بمباران غزه را فشار داد. 

هفته قیح  و

هفته پیام رسان 

دولتیِ  شرکت های  مدیرکل 
وزارت اقتصاد: حداکثر دریافتی 

هر فرد در دولت برای سال ۱۴۰۳، ۷۰ میلیون تومان تعیین 
شده است.

آخه  زندگی کرد؟!  میلیونم  با ۷۰  میشه  واقعا مگه  آخی! 
طفلکی ها مشمول قانون کارگری هم نمیشن اگرنه حداقل 

اندازه قانون کار حقوق می گرفتن.

هفته دست ودلباز 

وزیر صمت در مورد قیمت گذاری 
پژو پارس از خود سلب مسؤولیت 

کرد .
پژو پارس: قدر زر؛ زرگر شناسد، قدر گوهر، گوهری. اونی 

که منو ساخته خودشم یه قیمت تپل برام میذاره.

هفته لیت  و بی مسؤ

واقعیت از نگاه درُثت!
- درود بی پایان به همه شنوندگان عزیز رادیو »قلب واقعیت«؛ 
امروز اینجا هستیم تا به بزرگ ترین و پیشرفته ترین استخر شهری 

دنیا بپردازیم.
+ منم درود میگم به روی همه شنوندگان که...

- درود دکتر شنبه آبادی؛ می بینم که اشتیاق زیادتون باعث شد 
که نذارید معرفی تون بکنم حتی!

+ درود توی روت. من دو جای دیگه قول دادم. به نظرم سیستم 
شهری دوبی جوری طراحی شده تا شنا به پوست و گوشت و 
استخوان شهروندها رسوخ کنه. شما ببینید چطوریه که این همه 
آب توی شهر جمع شده ولی کسی از شهروندای اماراتی که ساکن 

دوبی هستن، انگار نه انگار. خب معلومه علت چیه!
- علت چیه؟

+ گرفتی ما رو؟ علت بلیت رایگان بهره مندی از بزرگ ترین استخر 
شهری...

- یعنی می فرمایید همه اینها برنامه ریزی شده بوده؟
+ لحن سوالتون از بیخ اشتباهه! الان رکورد بزرگ ترین استخر 

عملیات پنجه موش
عملیات »پنجه عقاب« شاید هم »پنجه گربه« یا به بیان 
دیگر »پنجه موش« عملیاتی بود که در آن نیروهای آمریکایی 
۵ اردیبهشت ۱۳۵9 در صحرای طبس گیم آور شدند. شاید اگر 
شبکه اینترنشنال در آن زمان وجود داشت، تیتر اولش این بود 
که »آمریکا به ایران اجازه داد در این عملیات شکست نخورد«.

ماجرا از این قرار است که آمریکایی ها آن »آدم بده « همه 
قصه ها، پس از رو دست خوردن از دانشجویان پیرو خط امام در 
ماجرای تسخیر لانه جاسوسی، هشت بالگرد و هفت هواپیمای 
غول پیکر را در پی کشف پماد سوختگی روانه ایران کردند. 
فرماندهی این عملیات را »جیمی کارتر« رئیس جمهور وقت 
آمریکا به عهده داشت. طبق برنامه ریزی او نیروهای آمریکایی 
حمله  سفارت  به  کشششش« گویان  نفس  »آیییییی  شبانه 
می کنند )شعورش نمی رسد که شب است و مردم خوابند و 
نباید سروصدا کنند( و با گفتن »اییییست دستا بالا بی حرکت« 
نگهبانان را در آمپاس قرار می دهند و آنها مقاومت می کنند و 
در نهایت خون وخون ریزی به پا می شود و همین که می خواهند 
گروگان ها را آزاد کنند متاسفانه جیمی از خواب می پرد و 

عملیات آزادسازی گروگان ها نصفه می ماند.

تعبیر خواب جیمی این شد که یک بالگرد و یک هواپیما، 
حین سوخت گیری در صحرای طبس، با هم برخورد می کنند 
و بوووووم. سپس ناگهان یک توفان شن شروع به وزیدن 
می کند و با گفتن »اییییست دستا بالا بی حرکت« دو بالگرد 
دیگر را در آمپاس قرار می دهد و یک خون وخون ریزی ای 
به پا می شود که نگو. به دلیل نصفه ماندن خواب جیمی، 
بازماندگان )که هرچه خاک آن رفتگان است بقای عمر 
آنها باشد( نیز عملیات را شروع نشده به پایان می رسانند و 
دم شان را و کول شان را و خودشان را جمع می کنند و الفرار!

آمریکایی ها که مانند نگارنده خیلی حواس پرت هستند 
گذاشتن  با  راه  وسط  می گذارند،  جا  را  همه چیزشان  و 
ای  که  می شوند  متوجه  جیب شان،  روی  دست شان 
داد بیداد! موبایلم کووو؟ کنارش هم تمام اسناد و مدارک 

عملیات کووو؟

اینجاست که یک رفیق گرمابه و گلستان چون بنی صدر 
به درد آدم می خورد تا آدم بفرستد و بالگردهای به جامانده 
و اسناد و مدارک داخلش را بمباران کنند. آدم خوب است 
یک رفیق مثل بنی صدر داشته باشد. حیف که مرد اگرنه 
جا داشت یک طرح دوستی با او ریخت. اینجوری نگاه 
نکنید! درست است که بی شعور و کلاش و وطن فروش و 
خیلی چیزهای دیگرِ غیرقابل پخش بود؛ ولی رفیق بود.

گفتنی است در این مرام گذاشتن بنی صدر برای 
آمریکا، فرمانده سپاه یزد، محمد منتظر قائم که برای 

بازرسی به آنجا رفته بود، به شهادت رسید.

شکست  این  از  پس  که  رسانده اند  خبر  کلاغ ها 
مفتضحانه، کائنات خطاب به آمریکا گفته اند: »می خوای 

گریه کنی؟ گریه کنننن!! بی تربیتتت!!!«

سیلی آوریل
هدف تنبیه اسقاطیل بوده

که رؤیایش فرات و نیل بوده
هدف سیلی به روی نسل قابیل

به دست نسلی از هابیل بوده
نبوده قصدمان کشتار کفتار

غرض ترساندن خرفیل بوده
چنان ترسیده بود از این تنش که

تلاشش در پی تقلیل بوده
پدافندش نکرده هیچ کاری

و تنها کارشان تحلیل بوده
بلایی بر سر آن گنبد آمد

که انگار اولش زنبیل بوده
نواتیمش چنان درهم شکسته

تو گویی سال ها تعطیل بوده
نشان دادند اما عکسی از آن

که گویا دست موشک بیل بوده!
ولی فهمیده اند اکنون که آن تک

برای مرگ شان تعجیل بوده
شروع مرگ شان از هفت اکتبر

شتاب آن ولی آوریل بوده
خلاصه اینکه این رزمایش ما

در عمق خاک اسرائیل بوده!

  شادی مردم به وجد آورده من را توی جَو
 من هم این جا شادم این هم تق وتق بشکنم

گنبدت را می کنم سرویس از شصتاد جا
 کاغذی گنبد! ببین!! من موشک رویین تنم

دست های هرچه شیطان گرچه اینجا پشت توست
 ریشه ات را پیچک بی بته شخصا می کنم

خخخخخ
این پاسخ تو شد به جهان مایه خنده

با چند پشه!!!حمله به این شیر درنده؟!
آن می زنم و می زنم و می زنم این بود؟!

شب آمده ای با دوسه تا ریزپرنده؟

+ -
٪
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آغلت را می زنم
آغلی با نام اسرائیل را من می زنم

 مختصاتش را بده من موشک نقطه زنم

 نیم قرنی هست که هر دم شکوفا می شوم 
 میوه این انقلابم زاده آن بهمنم

 کم کَمک من پا گرفتم تا قد موشک شدم
 مظهر علم سپاه و ارتش این میهنم 

من شدم شلیک سمتت از همین ایرانِ جان
 تا تمام هیبت تو خالی ات را بشکنم

 وای عجب عالیست این بالا شکوه شهرها
 شاهد شادی در این شب توی کوی و برزنم 

ُ

دست شیوخ دوبی و ابوظبی هست.
- خیلی عالیه. عده ای از کاربرای فضای مجازی مون، تعطیلی 

فرودگاه رو می پرسن؛ میگن اینو چی میگید؟
+ شیوخ دوبی و ابوظبی با این کارشون دو تا پیام رو واضح 
و روشن رسوندن. اولیش اینکه تفریح مردم و سلامتی شون 
خیلی مهم تر از چهارتا پرواز فکستَنی به چهار تا شهر و 

کشور بی هیجان هستش!
دومیش هم خط و نشون کشیدن برای سیاستمدارای کل 

جهان بود! ممکنه بپرسید چطوری؟...
- ممنونم، شما چطورید؟

+ دقیقا.
- این حرف ها که مجازات برای اشتراک گذاشتن تصاویر 

سیل و این صحبت ها وجود داره، این چطور؟
+ سیل؟ کدوم سیل؟ این همه توضیح دادم که سیل نیست 
و توانایی این شهرها توی پارک آبی شدن هست، بعد باز 
اسمش رو سیل می ذاری؟ بعد شما میری استخر، باید از 
استخر رفتنت عکس بذاری؟ باید به حریم شخصی آدم های 
دیگه تجاوز کنی؟ همین شما کم شعورا هستید که اسم 

آریایی ها رو خراب می کنید.
از  رو  مدرکت  دوزاری!  دکتر  بفهم  دهنتو  حرف   -
سطل آشغالای لندن کشیدی بیرون بعد از آریایی و این 
حرفا صحبت می کنی؟ بگم شیش ماه توی حموم بستیمت 

تا بوی آشغال ندی؟
+ معلومه که نه! اصلا چرا ما با هم دعوا می کنیم؟ دعوای ما 
با ترولای مجازیه که اسم سیل و بدبختی و سختی می ذارن 

روی اتفاقات اخیر دوبی و ابوظبی؛ نه؟
- بله دکترجان. یک دفعه موج روی موج افتاد. با دکتر 
خداحافظی می کنیم چون باید برن یه موج دیگه تا بقیه 

هم بهره مند بشن ازشون.
+ منم از شما...

واگذاری  ورزشی؛  اخبار  بریم  نداریم،  وقت  دیگه  - خب 
پیروزی توسط ورزشکاران فوتسال باز کویت به تیم ملی 

ایران.
+ ببینید این تیم برای جمهوری اسلامی نیست و برای 

ایران ...
- نرفتی هنوز که! پاشو برو بیرون دیگه!
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در جریان برگزاری مسابقات رالی 
با  خودرو  یک  تصادف  سریلانکا، 

تماشاگران باعث جان باختن ۷ نفر از جمله یک دختر ۸ 
ساله و زخمی شدن ۲۱ نفر شد.

این حیف شد! به گفته براندازان این 
حادثه در سریلانکا یا هر جای دیگر 
اگر  یک پیشامد تصادفی  است ولی 
در ایران رخ می داد به عنوان یک سوژه نون 
و آب دار خوراک شبکه های ضد ایرانی بود.

هفته شد  حیف  واقعا 

هفته لوکسوری 

سیده کوثر هاشمی زاده

محمدعلی کمالی مقدم

فائزه اکبری
محمدحسین دهقانی ابیانه احمد رفیعی وردنجانی

ثمین سلیمانی نژاد

سیما شرفی

هانیه سادات حسینی زاده

سید محمد سالم

در دایره قسمت ما نقطه تسلیمیم
یا ریزتر از نقطه در حد کوادکوپتر

با که گویم درد خود؟ کز خجلت بیچارگی
باید اسقاطیلیم را روی پرچم حک کنم!

دوش می آمد و رخساره برافروخته بود 
غیر پوشک همه جای بدنش سوخته بود 

هر چه خواهی کن که ما را با تو روی جنگ نیست
چون کوادکوپتر به ایران رفت و با پیف پاف مُرد

مرضیه ملکیانمسعود فرزادمحمد صبوریانحافظ

جواد قره محمدیسعدیعلی یگانهحافظ

افتاده چنانم که ره پیش و پسَم نیست
اما چه کنم، موشک و پهپاد بسََم نیست!

مرضیه ملکیانفریدون توللّی

برقی از منزل لیلی بدرخشید سحر
خاک عالم به سرم موشک فتاح است این!

فرشته پناهیحافظ

محمدحسین صادقی


